
 
 

Rio Azul – 1918/2022 - 104 anos - ORA ET LABORA   www.rioazul.pr.leg.br    e-mail: cmrioazul@gmail.com      
FONE/FAX (42) 3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR 

 

PORTARIA Nº 14/2022 

De 22 de junho de 2022 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no 
uso das suas atribuições legais, em especial considerando o disposto 
na Resolução nº 33/2022, de 22 de junho de 2022 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Ficam baixados do Cadastro de Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal os bens 
abaixo relacionados, considerados inservíveis: 
 

Nº CHAPA DE 
PATRIMONIO 

DESCRIÇÃO RESUMIDA DATA DA 
 INCORPORAÇÃO 

VALOR 
Em R$ 

CLASSIFICAÇÃO 

0328 Persiana Vertical Juta Solares 90 ASpen Cinza  07-04-2008 68,25 Inservível 

0007 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (5,04m²)  

07-04-2008 343,98 Inservível 

0008 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (2,50m²)  

07-04-2008 168,35 Inservível 

0009 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (2,50 m²) 

07-04-2008 168,35 Inservível 

0010 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (5,46m²)  

07-04-2008 372,64 Inservível 

0011 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (5,04m²)  

07-04-2008 339,39 Inservível 

0012 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (3,12m²)  

07-04-2008 210,10 Inservível 

0017 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (2,31m²)  

07-04-2008 157,66 Inservível 

0018 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (2,31m²)  

07-04-2008 157,66 Inservível 

0020 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (5,04m²)  

07-04-2008 343,98 Inservível 

0025 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (1,00m²) 

07-04-2008 68,25 Inservível 

0026 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (1,00m²) 

07-04-2008 68,25 Inservível 

0027 Persiana Vertical Juta Solares 90 Aspen Cinza 
com safena (1,00m²) 

07-04-2008 68,25 Inservível 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 

Registre-se! Publique-se! Cumpra-se! 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 
Em Rio Azul-Pr., 22 de junho de 2022. 

 
 
 

SÉRGIO MAZUR 
Presidente  


